
 

 

 

Zarządzenie Nr 305/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13.09.2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kętrzynie w zakresie prowadzenia spraw wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (t. j .Dz. U. z 2022 poz. 1205) zarządzam, co następuje:  

§1 

Upoważniam Panią Katarzynę Hoszkiewicz – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, a także do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 105/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 30 marca 2018 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie w zakresie prowadzenia spraw wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r.  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

             /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

Sporządziła: insp. Natalia Marcinkiewicz 


